ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VÂN CANH

Số:               /UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Vân Canh, ngày       tháng        năm 2022
V/v cung cấp danh sách các cá

nhân giải quyết trễ hạn hồ sơ

TTHC trong tháng 07/2022

Kính gửi:   Văn phòng UBND tỉnh.

 Thực hiện Công văn số 433/VPUBND-KSTT ngày 09 tháng 08 năm 2022

của Văn phòng UBND tỉnh Bình Định về việc cung cấp danh sách các cá nhân

giải quyết trễ hạn hồ sơ TTHC trong tháng 07/2022. Ủy ban nhân dân huyện Vân

Canh cung cấp danh sách các cá nhân giải quyết trễ hạn hồ sơ TTHC trong tháng

07/2022 như sau:

STT Họ và tên Chức vụ
Số lần trễ

hạn

01 Trần Hạ Tố Uyên Viên chức Chi nhánh VPĐK Đất đai 01

02 Đào Thị Khánh Ly
Chuyên Viên Chi cục thuế Khu vực

Tuy phước – Vân Canh
01

03 Lê Xuân Sáng  Phó Chủ tịch UBND xã Canh Hiệp 01

04
Nguyễn Thị Ánh

Nguyệt

Công chức Tư pháp xã Canh Hiệp
01

05 Lê Văn Thanh
Phó Chủ tịch UBND thị trấn Vân

Canh
03

Ủy ban nhân dân huyện Vân Canh gửi Văn phòng UBND tỉnh tổng hợp./.

  Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng Nội vụ;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lãnh đạo VP;

- Lưu VT.

     KT. CHỦ TỊCH

     PHÓ CHỦ TỊCH

    Nguyễn Xuân Việt

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-10T10:14:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thành Đô<dont@vancanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-10T15:35:06+0800
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Xuân Việt<vietnx@vancanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-10T16:01:54+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Vân Canh<ubndhuyenvancanh@vancanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-10T16:02:16+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Vân Canh<ubndhuyenvancanh@vancanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-10T16:02:22+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Vân Canh<ubndhuyenvancanh@vancanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-10T16:02:53+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Vân Canh<ubndhuyenvancanh@vancanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!